Cuenta Publica 2024
MUNICIPIO DE PACULA

Estado de Variacién en la Hacienda Publica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

Hacienda Puablica /

Hacienda Pablica / Patrimonio
Concepto Patrimonio Generado de
Contribuido Ejercicios
Anteriores
Hacienda Puiblical Patrimonio Contribuido Neto de 2023 0
Aportaciones 0 0
Donaciones de Capital 1] o]
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0 0
Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de 2023 32,373,160
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) o] 0
Resultados de Ejercicios Anteriores o] 35,847,195
Revallos 0 ]
Reservas 0 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 -3,474,035
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicion Monetaria 0 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0] 0
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023 0 32,373,160
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0
Neto de 2024
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0 o]
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio o] 0
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado 25,122,283
Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 25,122,283
Revallos 0 0
Reservas 0 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres 0 0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicion Monetaria [} 0
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios 0
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024 57,495,443

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

25,396,099
25,396,099
0

0
0
0
25,396,099

1,262,841

24,133,258
-25,396,099
0

0

0

24,133,258

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

o O O O o

o

o o o o

57,769,259
25,396,099
35,847,195
0
0
-3,474,035

0

57,769,259

0

23,859,442

24,133,258
-273,816

0

Q

0

81,628,702

iero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacién y/o los
de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad




