## Cuenta Pública 2024

## **MUNICIPIO DE PACULA**

## Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023		32,373,160	25,396,099		57,769,259
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	25,396,099	0	25,396,099
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	35,847,195	0	. 0	35,847,195
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-3,474,035	0	0	-3,474,035
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	0	32,373,160	25,396,099	0	57,769,259
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		25,122,283	-1,262,841		23,859,442
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	24,133,258	0	24,133,258
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	25,122,283	-25,396,099	0	-273,816
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	O CHICAGO	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	UBLICA ME	57,495,443	24,133,258	0	81,628,702

ero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad "Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifr resultados de "Nombre de la Entidad Fiscalizada" /afin derivada de cualquier declaración en falso sobre

LIC. JOSÉ CHRISTIAN BUENDÍA ANDRADE

ORERIA MUNICIA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCION

O. YONI SARCIA AGUADO TESOFERO MUNICIPAL

C. MARIA GUADALUPE FRA

SINDICA MUNICIP